2020 年 10 月 22 日

パナソニック松寿会御中

パナソニック電工松寿会御中

パナソニック松友会御中

パナソニックエコシステムズ松寿会御中

パナソニック松九会御中

三洋電機洋友会御中

スポーツマネジメント推進室

スポーツ事業センター

所 長  久保田 剛

2020-21V リーグ  11/14（土）15（日）堺ブレイザーズ戦のＯＢ社員観戦チケットについて

平素より企業スポーツ活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

先日ご案内の通り、本年度は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を考慮し、政府の方針及び

V リーグ大会開催方針に従い、入場者数の上限をアリーナ収容客数の 50%に制限し、試合開催

を実施することになります。

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、入場者数制限や罹患者が発生した際に感染者経路を

特定する必要があるなど様々な観点から、2020-21 シーズンは事前抽選で当選された方のみ（一

人様 1 枚）に OB 社員観戦チケットをお渡しいたします。

開催日に合わせてのご案内となりますが、引き続き、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

■試合日程

11/14（土）、15（日）14:00 vs 堺ブレイザーズ

■会場 パナソニックアリーナ（大阪府枚方市）

■応募方法（11/14,15 vs 堺ブレイザーズ）

・応募期間：2020 年 10 月 26 日(月)10:00～10 月 30 日(金)23:59

・チケット枚数：お一人様 1 枚のみ ※30 枚×2 日間

・チケットの種類：パナソニックアリーナ 3 階 指定席

・応募 URL：

・ID：81000003

・パスワード：OkyTV46W

 ※応募手順詳細は別紙ご参照ください。

■当落選通知について

 2020 年 11 月 5 日(木)15:00 以降にメールにてご連絡いたします。

 11 月 5 日(木)23:59 までにメールが届かない場合は落選とご判断ください。

■当日について

・お一人様 1 枚のみになりますので、必ずご本人がお越しください。

（ご本人でない場合はチケットをお渡しすることはできません）

・当選通知メールを印刷し、「パナソニック OB 会員証」と一緒にご持参ください。

 スクリーンショット画像や PDF などのスマホ提示は不可とさせていただきます。

 OB 会員証がお手元に無い場合は、観戦チケットをお渡しすることはできません。

・試合当日はパナソニック OB 社員受付に、12:30～13:30 までにお越しください。

 お越しにならない場合は、当日キャンセルとさせていただきます。

■お問い合わせ先

パナソニック㈱ スポーツマネジメント推進室 スポーツ事業センター

上村 健 uemura.takeshi@jp.panasonic.com

  松岡 透 matsuoka.t11@jp.panasonic.com

 以上

mailto:uemura.takeshi@jp.panasonic.com
mailto:matsuoka.t11@jp.panasonic.com